2020 年５月 11 日

各 位

会 社 名 日東化工株式会社

                        代表者名 取締役社長 坂下 尚彦

                         (コード番号： 5104、東証第二部)

                       問合せ先 理事管理部所管 楫野 卓也

                              (TEL． 0467－74－3111)

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

 記

発令日：2020 年６月 19 日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽取締役 （理事）  管理部所管 楫野 卓也

▽監査役（常勤）   大井 克之

▽退任 （取締役）  荒川 良平

▽退任 （取締役）  柴野 美知朗

▽退任 （監査役（常勤））  飯田 茂樹

▽退任 （監査役）  谷口 隆治

       以上